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Czwarty Diament dla Aluprof S.A. do Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu

Jury konkursu Lider Polskiego Biznesu przyznało Prezesowi Zarządu Tomaszowi Greli oraz firmie Aluprof S.A.
diament do Złotej Statuetki Lidera Polskiego Biznesu. Spółka została doceniona już po raz czwarty. Tym prestiżowym
wyróżnieniem uhonorowane zostają przedsiębiorstwa utrzymujące pozycję Lidera. 

Konkurs Lider Polskiego Biznesu prowadzony jest przez Business Centre Club od 1991 r. 
Kapituła ocenia nie tylko wskaźniki ekonomiczne, ale również, jakość i nowoczesność produktów, poziom inwestycji
oraz zaangażowanie w działalność charytatywną i dbałość o środowisko naturalne. Przedsiębiorstwa, które pozytywnie
przejdą weryfikację otrzymują Złote Statuetki Liderów Biznesu. Diamenty przyznawane są w drugim etapie laureatom
statuetek. Zdobyć je mogą firmy, które utrzymały swoją pozycję rynkową i osiągnęły doskonałe wyniki finansowe.

Nagroda jest dla nas dużym wyróżnieniem. Potwierdza ona, że przyjęta przez nas strategia sprawdza się nawet w
obecnej, niepewnej sytuacji rynkowej. Aluprof nieustannie opracowuje nowe technologie, dzięki czemu oferta firmy
odpowiada na zmieniające się potrzeby klientów - komentuje Tomasz Grela, Prezes Zarządu Aluprof S.A.

Obecnie firma prowadzi rozbudowę swojej siedziby w Bielsku-Białej. Wartość tej, największej w historii firmy,
inwestycji wyniesie 100 mln złotych. Aluprof podjął także decyzję o stworzeniu Centrum Rozwojowego, w którym
będą mieściły się prototypownia, laboratoria badawcze i centrum testów. 

Uroczysta gala wręczenia statuetek odbyła się 26 stycznia, w Teatrze Wielkim – Operze Narodowej w Warszawie.
Diament do Statuetki Lidera Polskiego Biznesu dla Aluprof odebrała, w imieniu Prezesa Zarządu Małgorzata Wojtasik
- Dyrektor Handlowy, Członek Zarządu Aluprof. Wśród zaproszonych gości obecni byli m.in. premier Tadeusz
Mazowiecki oraz profesor Jerzy Buzek. 
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Aluprof S.A. należy do Grupy Kapitałowej Kęty S.A. Firma jest jednym z czołowych producentów systemów
aluminiowych w Europie. Spółka posiada swoje oddziały w Czechach, Niemczech, Rumunii, Wielkiej Brytanii, a także
na Ukrainie i Węgrzech. Główna siedziba Aluprof S.A. znajduje się w Bielsku-Białej, gdzie zlokalizowane są także linie
produkcyjne oraz centrum logistyczne. W oddziale w Opolu, wytwarzane są skrzynki roletowe. Łączna powierzchnia
zakładów produkcyjnych firmy wynosi blisko 70 000 m². 

Jakość produktów jest dla Aluprof wartością nadrzędną, dlatego inżynierowie Aluprof nieustannie opracowują
zaawansowane technologicznie rozwiązania, odpowiadające na potrzeby nowoczesnego budownictwa w zakresie
energooszczędności i swobody projektowania. W firmie wdrożony został system zarządzania jakością ISO 9001-2001,
który zapewnia zgodność oferowanych produktów  normami europejskimi. W ramach Grupy Kęty, w Złotowie
funkcjonuje akredytowane Laboratorium Pomiarowo-Badawcze, dysponujące innowacyjnymi urządzeniami m.in.
największą w Europie Środkowo-Wschodniej komorą do badań okien, drzwi, fasad oraz żaluzji zewnętrznych. Wysoką
jakość produktów potwierdzają liczne nagrody przyznane przez specjalistów m.in. Dynamiczna Firma, Kryształowy
Profil 2011, Gepardy Biznesu 2011, Efektywna Firma 2011, Duża Perła Polskiej Gospodarki, Diamenty Forbesa,
Brązowe Godło Jakości QI, Jakość Roku 2009, Laur Klienta 2009, Diament Lidera Polskiego Biznesu, Certyfikat
Wiarygodności Biznesowej, Orły Polskiego Budownictwa, Medal Europejski.

Firma, podobnie jak wszystkie spółki należące do Grupy Kęty, od początku swojej działalności stara się pomagać
osobom najbardziej potrzebującym. W tym celu utworzona została Fundacja „Grupa Kęty Dzieciom Podbeskidzia”,
która wspiera dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych i promuje ideę rodzinnych form opieki zastępczej.

Grupa Kapitałowa Kęty S.A. jest liderem branży aluminiowej w Polsce. Holding tworzy 18 spółek, prowadzących
działalność zarówno w kraju, jak i zagranicą. Rocznie przetwarzają one blisko 55 000 ton surowców aluminiowych.
Wśród 2 000 odbiorców Grupy znajdują się międzynarodowe koncerny, duże i średnie przedsiębiorstwa oraz hurtownie
reprezentujące niemal wszystkie gałęzie przemysłu m.in. budowlaną, motoryzacyjną, elektromaszynową i spożywczą. 
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